което следва да бъде отменена.    

По делото  е  направено  искане  за  присъждане  на  разноски  от  жалбоподателя  .Като  съобрази 
нормата на чл. 143, ал. 3 от АПК и изхода на спора, настоящият съдебен състав намира, че в полза 
на А. Н. Н. следва да се присъди сумата от 1200.00 /хиляда и двеста лева/ или 612,61 евро.

С оглед изложеното, Административен съд – София-град, Първо отделение, 34-ви състав,

                                                                                            РЕШИ:

ОТМЕНЯ    по жалба на А. Н. Н. от [населено място],чрез процесуален представител адв.